ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2021                                                                                                             № 7
О внесении изменений в постановление администрации от 10.03.2020 № 15 «Об утверждении муниципальной Программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Воскресенск» на 2020-2029 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Сельской думы сельского поселения «Село Воскресенск» от 26.12.2019 №133 « О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов  (в редакции от 24.12.2020 года №26) решения Сельской думы сельского поселения «Село Воскресенск» от 24.12.2020 №29 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск», администрация сельского поселения «Село Воскресенск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Воскресенск» от 10.03.2020 №15 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Воскресенск» 2020-2029 годов  следующие изменения:  в приложении к постановлению:

- строку 6 «паспорт программы»    изложить в следующей редакции:
	6. Объемы финансирования
муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 19560,4 тыс. рублей. Программа финансируется за счет средств местного бюджета, в том числе по годам: 2020 г. – 1764,4 тыс.руб., 2021 г. -  2168,0 тыс.руб., 2022 г. -  2240,0 тыс.руб., 2023 г. –  2313,0 тыс. руб., 2024 г. –  1813,0 тыс.руб., 2025 г. –  1813,0 тыс.руб., 2026 г. –  1815,0 тыс.руб., 2027 г. –  1823,0 тыс.руб., 2028 г. –  1823.0 тыс.руб., 2029 г. – 1843,0 тыс.руб.

- приложение № 1 к муниципальной программе «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Воскресенск»  изложить в  новой редакции

ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОСКРЕСЕНСК» НА 2020-2029 ГОДЫ».

	№
	Наименование показателей
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1
	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего
	1764,4
	2168,0
	2240,0
	2313,0
	1813,0
	1813,0
	1815,0
	1823,0
	1823,0
	1843,0

	в том числе

	1.1
	- средства бюджета сельского поселения
	1764,4
	2168,0
	2240,0
	2313,0
	1813,0
	1813,0
	1815,0
	1823,0
	1823,0
	1843.0

	1.2
	 - иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение № 2 к муниципальной  программе «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Воскресенск»  изложить в новой редакции

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реали-зации
	Сумма расходов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1

	Повышение качества функционирования социальной и инженерной инфраструктуры, в
т.ч.:

	1.1

	Мероприятия по содержанию жилищного фонда
	2020 -2029
	194.4
	17,4
	16,0
	16,0
	16,0
	20,0
	20,0
	20,0
	23,0
	23,0
	23,0

	2

	Создание условий для сохранения и развития культурного и спортивного потенциала
населения, в т.ч.:

	2.1.
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры
	2020 -2029
	19366,0
	1747,0
	2152,0
	2224,0
	2297,0
	1793,0
	1793,0
	1795,0
	1800,0
	1800,0
	1820,0

	ИТОГО:

	19560,4
	1764,4
	2168,0
	2240,0
	2313,0
	1813.0
	1813,0
	1815,0
	1823,0
	1823,0
	1843,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район»

Глава администрации                                                                           Н.И. Митрохов
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Воскресенск»

Кировского района   Калужской  области